
Uchwała Nr 41/767/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który zastępuje dyrektora Szkoły Policealnej im. Mikołaja 
Kopernika w Ełku w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 581), w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się Pana Arkadiusza Czesława Gąsiorka, kierownika praktycznej nauki zawodu 
w Szkole Policealnej im. Mikołaja Kopernika w Ełku, do zastępowania Pani Joanny Marii Browarskiej, 
dyrektora ww. szkoły, w przypadku jej nieobecności, w okresie od dnia podjęcia uchwały do 
31.08.2026 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BCA1D5-92AE-4930-94D8-BAF754B39102. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/767/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




